- 1 -

　　　　　　　　　　　　　　　　委　託　仕　様　書　　　　　　　　　令和７年５月１日適用

Ⅰ　共通仕様

１．委託仕様については下記の通りとする

本業務委託は栃木県県土整備部発行の業務委託共通仕様書等に準拠し、履行するものとする。

○栃木県県土整備部発行の業務委託共通仕様書

 http://www.pref.tochigi.lg.jp/h02/town/koukyoujigyou/kensetsu/kyoutuusiyousyokankei.html

２．テクリスへの登録

受注者は、請負額が１００万円以上でテクリスに登録ができる業務の場合は、業務実施情報データサービス（テクリス）に基づき、受注・変更・完成・訂正

時に「登録のための確認のお願い」を作成し、監督職員の確認を受けたうえで、受注時は契約後、変更時は変更のあった日から、土曜日、日曜日、祝日

等を除き10日以内に、訂正時は適宜登録しなければならない。これは、用地補償コンサルタント業務も同様とする。

ただし、請負額が１００万円未満の場合及び登録申請不要団体、登録申請不要事業についてはこの限りではない。

３．成果品の電子納品について

受注者は原則として成果品の電子納品を実施しなければならない。電子納品にあたっては、「鹿沼市電子納品運用ガイドライン」を遵守すること。

位　置　図

令和7年度上石川外配水管布設替詳細設計業務委託

127.1

120.7

108.3

白桑田

松原４丁目

さつき町

深津

松原１丁目

松原２丁目

松原３丁目

上石川

流通センター

下石川

茂呂

ＪＲ日光線

10
0

1
0
0

100

10
0

100

100

1
0
0

1
0
0

調整池

植竹川

調整池

町
田
用
水
路

児子沼

植
竹
川

武子
川

極瀬川

修
景
池

川
武子

127.5

129.9

137.3

129.8

135.2 131.9

119.9

121.3

116.9

124.2

128.5
121.7

132.1

123.9

118.6

122.4

120.5

119.2

120.2

124.1

120.7

132.4

134.5

126.1

126.2

129.3

130.9

121.5

127.6

125.0

126.8

126.4

115.8

117.1

117.9

115.9

111.4

112.1

121.9

127.0

123.4

117.4

120.4

118.7

120.7

117.6

116.2

116.8

114.4

122.4

122.4

117.9

111.1

115.9

119.9

113.7

112.2

107.7

110.1

110.2

108.3106.4

115.8

113.9

113.0

111.1

114.9

108.3

111.4

110.9

110.3

109.7

110.4
107.9

115.0

110.3

104.4

107.5

113.9 116.8

112.5

112.6

108.2

111.4

108.8

108.7

108.3

116.8

106.2

115.4

104.4 104.6

99.7

103.9

112.3

112.4

107.5

106.7

104.4

106.5

110.6

105.7

93.3

91.9

102.1

99.9

101.6

102.5

108.4

98.7

107.6

110.3

109.1

109.6

109.3

101.2

103.2

94.8

102.1

99.3

103.2

105.9

105.3

105.7

131.8

102.1

103.7

106.9

106.1

103.7

127.9

100.1

113.9

115.6

113.9

113.9

103.9 105.3

110.1

111.8

115.7

122.8

128.7

117.3

119.0

110.4

105.6

白桑田公民館

ヒルタウンさつき野浄水場

龍
神
社

大日如来

津田小学校

中深津公民館

北犬飼体育館

日吉神社

男
體
三
社
大
権
現

鹿沼ＩＣ

いぬかい
保育園

宇都宮管理事務所
東日本高速道路関東支社

鹿
沼
体
育
館

鹿
沼
市
消
防
署

東
分
署

八坂神社 八坂神社

延命寺

丸
笠
公
民
館

深
津
土
地
改
良
区
事
務
所

根
裂
神
社

永
林
寺

愛
宕
神
社

佛
城
寺

石川小学校 東原公民館

圓
満
寺

鹿沼市総合体育館

流通センター地域
下水処理施設

とちぎ流通センター
協同組合連合会館

磐
裂
神
社

県高速道路
交通警察隊

センター
運転免許

下石川公民館

上石川集会所

ＪＡかみつが
北犬飼支店

ラック

上
深
津
北
地
区

公
民
館

職
業
訓
練
セ
ン
タ
ー

北犬飼
中学校

橋

大日橋

武
子
橋

若
林
橋

武
子
川
橋

関口橋

壬生町

台の原公園

鹿沼工業団地

ヒルタウンさつき野

児
子
沼
公
園

野球場

み
ど
り
台
霊
園

みどりの郷

自然の森総合公園

さつき町

鹿沼あさひ台
工業団地

とちぎ流通センター

深津変電所

深津ザゼンソウ
保全地

宇都宮鹿沼有料道路

主
要
地
方
道

自
動
車
道

東
北
縦
貫

号

１
２
１

国
道

国
道

１
２
１

号

国
道

１
２
１

号

宇
都
宮
・
楡
木
線

県道羽生田・鶴
田
線